PORTARIA   N º 209 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2016

Concede adicional por tempo de serviço à servidora Maria Noemi L oro.

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base no Art. 130 da Lei Complementar nº 016 de 10 de agosto de 2015 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Renascença,

R E S O L V E:

Conceder 5% (cinco por cento) de adicional por tempo de serviço, à servidora Maria Noemi Loro, portadora do R.G. nº 3.280.291-5, inscrita no CPF nº 512.814.579-49, Escrituraria, vinculada à Secretaria Municipal de Administração, referente ao período aquisitivo até 09 de dezembro de 2016.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis, 56º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________